
Herrsingel elit  -  Slutspel

 101 Åkerström F

 224 Diaw I

 213 Istrate A

 189 Andersson A

 240 Loso S

 286 Johansson M

 098 Johnsson E

 001 Orantes Alvarez 

 272 Mc Donald J

7, 9, -8, 4

9, 6, -2, 7

6, -9, -9, 9, 9

5, 6, 9

 101 Åkerström F

 261 Berglund S

 261 Berglund S
-9, 3, 4, 5

8, 9, 11

-6, -4, 9, 7, 5

 224 Diaw I

 189 Andersson A

 286 Johansson M

 001 Orantes Alvarez 

 027 Kindblad W

 242 Friis M

 239 Andersson H

 103 Gerell P

 287 Månsson M

 065 Söderlund H

 102 Arvidsson S

 043 Schmid E

 241 Tran A

 307 Ranefur E

 224 Diaw I

 286 Johansson M

 027 Kindblad W

 103 Gerell P

 065 Söderlund H

 043 Schmid E

 241 Tran A

-11, 7, 5, 7

-6, 10, 6, -9, 7

-7, 6, 8, 2

-5, 7, 10, -2, 9

-6, 8, 7, 10

-6, 10, -8, 6, 7

10, 7, 8

5, 3, 2

-7, 4, 7, 9

4, 1, 7

3, -9, 7, 1

9, 13, 7

-6, 6, -8, 7, 13

9, 6, 4

9, 10, -3, -5, 4

7, 8, 4

3, 8, 9

-10, -10, 10, 9, 7

-9, 7, 4, 6

1, 5, 9

4, 8, 5

 067 Carlsson C

 212 Ionescu E

 043 Schmid E

 241 Tran A

 187 Glod E

 137 Törngren H

 307 Ranefur E

6, 6, 8

4, 5, 4

4, 8, 4

3, -11, 7, 8

 027 Kindblad W

 028 Peterson J

 238 Ayuso Serra A

 242 Friis M

 239 Andersson H

 271 Strindberg C

 215 Chirita I

 103 Gerell P

 287 Månsson M

 029 Barius J

 288 Hedbom M

 065 Söderlund H

 102 Arvidsson S

8, 3, 7

-10, 9, 10, 7

7, 7, 3

4, 4, 7

4, 8, -8, -8, 8

7, -4, 4, 6

 066 Doyen A

 214 Movileanu D

 261 Berglund S

9, -8, 5, -10, 3

8, -9, 11, 4

 057 Friis-Hansen Emil, Danmark
 187 Glod Eric, Luxemburg
 137 Törngren Hugo, IFK Lund
 086 Klang Johannes, Halmstad BTK

 307 Ranefur Elias, Ängby SK

 106 Widing Charlie, Halmstad BTK
 288 Hedbom Max, Visby IF Gute BTK

 065 Söderlund Hampus, Eskilstuna BTK
 102 Arvidsson Simon, Halmstad BTK

 237 Nordén Filip, Sollefteå BTK
 067 Carlsson Charlie, Eskilstuna BTK
 212 Ionescu Eduard, Rumänien
 243 Sundin Isak, Spårvägens BTK

 043 Schmid Elia, BTK Rekord
 241 Tran Anthony, Spårvägens BTK

 215 Chirita Iulian, Rumänien
 289 Larsson Lee, Västers BTK

 103 Gerell Pär, Halmstad BTK
 287 Månsson Magnus, Vetlanda BTK

 089 Alfredsson Isak, Halmstad BTK
 029 Barius Johan, BTK Rekord

 261 Berglund Simon, Spårvägens BTK
 027 Kindblad Willhelm, BTK Kävlinge

 147 Svensson Joel, Jämjö BTK
 028 Peterson Jakob, BTK Rekord
 238 Ayuso Serra Angel, Spanien
 188 Wånggren Albin, Lyckeby BTK

 242 Friis Martin, Spårvägens BTK
 239 Andersson Harald, Spårvägens BTK

 032 Sandholt Mattias, BTK Rekord
 271 Strindberg Casper, Söderhamns UIF

 194 Jansson Jimmy, Lyckeby BTK
 066 Doyen Antonie, Eskilstuna BTK
 214 Movileanu Darius, Rumänien
 270 Lindsö Daniel, Söderhamns UIF

 224 Diaw Ibrahima, Senegal

 273 Lundqvist Elliot, Söderhamns UIF
 213 Istrate Andrei, Rumänien
 087 Haug Borgar, Halmstad BTK
 189 Andersson Anton, Lyckeby BTK

 240 Loso Sebastian, Spårvägens BTK
 286 Johansson Marcus, Vetlanda BTK

 003 Hedlund Oskar, Askims BTK
 098 Johnsson Emil, Halmstad BTK
 001 Orantes Alvarez Diego, Arlövs IK
 158 Zier Jonathan, Klippans BTK

 272 Mc Donald Jonatan, Söderhamns UIF
 101 Åkerström Fabian, Halmstad BTK

 224 Diaw I

 224 Diaw I

 261 Berglund S

 224 Diaw I

 103 Gerell P

 103 Gerell P

 043 Schmid E

-7, 4, -8, 7, 6

-5, 7, 5, 9

8, 8, 9

4, 10, -3, -4, 4

-8, 7, 4, 7

9, 9, 6

8, 7, -5, -6, 11

Sweden Tour Rekordspelen

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - 
http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar 
arrangerade av BTK Rekord.

Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2


